
UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr VII/50/15 

z dnia 25 czerwca 2015 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2015 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2013 r.  poz. 

594 ze zm.) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmniejsza  się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2015 rok  o kwotę 1 066 655,78  zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2015 rok  o kwotę  180 204,22 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Zmienia się plan wydatków majątkowych  gminy Wąsosz na 2015 rok  zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4 

 

Zmienia się plan przychodów i rozchodów gminy Wąsosz  na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5 

 

Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu   gminy Wąsosz w 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 

do niniejszej uchwały. 

§ 6 

 

Zmienia się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych  na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 

6 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2015 rok wynosi: 

 dochody    27 065 403,35 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  22 241 032,35 zł 

2. dochody majątkowe     4 824 371,00 zł 

 

 wydatki    27 911 805,35 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   20 636 926,35 zł 

2. wydatki majątkowe    7 274 879,00 zł 

 

 przychody          1 353 062,,00 zł 

 rozchody                 506 660,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            846 402,00 zł. 



 

Deficyt budżetu  pokryty zostanie planowaną emisją obligacji komunalnych oraz pożyczką. 
 

§ 8 

 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu  emisji obligacji komunalnych oraz  zaciąganych pożyczek  w kwocie 

1 353 062,00  zł na finansowanie planowanego deficytu  w kwocie 846 402,00 zł oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykup obligacji komunalnych w kwocie 506 660,00 zł. 

 

§ 9 

Upoważnia się Burmistrza Wąsosza do emisji papierów wartościowych  oraz zaciągania kredytów i 

pożyczek w łącznej kwocie 1 353 062,00  zł na finansowanie planowanego deficytu  w kwocie  

846 402,00 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykup obligacji komunalnych w 

kwocie 506 660,00 zł. 

 

§ 10 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

  

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

 

1. zwiększa się dochody z następujących tytułów: 

 dotacji w ramach realizacji projektu pt. „ Aktywizacja osób 30+ w powiecie górowskim” 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków EFS 

 środków przelanych na rachunek budżetu zlikwidowanego SZBWiK w Wąsoszu, 

 wpływów z opłaty za użytkowanie wieczyste nieruchomości, 

 grzywny z drogach gminnych, 

 wpływów z  dochodów  realizowanych  przez UM Wąsosz, 

  dochodów realizowanych przez Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu, 

 odszkodowania uzyskanego od ubezpieczyciela za zniszczone solary uliczne, 

2. zmniejsza się dochody z  następujących tytułów: 

 dotacji z PROW na realizację zadania z roku poprzedniego pod nazwą: „ Modernizacja  sieci wodociągowej 

w m. Zbaków Dolny”, 

 z tytułu odsetek bankowych na rachunku bankowym, 

  z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 

 

3. mniejsza się następujące wydatki:: 

 zakup materiałów w drogach gminnych, 

 dodatkowe wynagrodzenia roczne, 

 dotacje dla ZPK w Wąsoszu, 

 dotację do przydomowych oczyszczalni ścieków, 

 

4. zwiększa się następujące wydatki: 

 zakup usług pozostałych w gospodarce gruntami i nieruchomościami, 

 wynagrodzenia  i pochodne pracowników zatrudnionych w ramach realizacji projektu pt. „ 

Aktywizacja osób 30+ w powiecie górowskim” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 

EFS w UM  oraz pracowników obsługujących zasiłki rodzinne w  OPS, 

 zakup energii w Publicznym Gimnazjum w Wąsoszu, 

 zakup materiałów w obiektach sportowych, 

 zadanie inwestycyjne pn. „Zakup i montaż wiat przystankowych” oraz „Modernizacja drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych w m. Chociborowice i Wodniki” 

 zadanie inwestycyjne pn. „ Budowa i modernizacja świetlic wiejskich” 

 

5. przesuwa się środki  z zakupu materiałów w drogach gminnych na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup i montaż 

wiat przystankowych”.  



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2015 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr VII/50/15 z dnia 25 czerwca2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 72 037,004 359 182,04 4 287 145,04

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 72 637,00 0,0072 637,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

72 637,00 - 72 637,00 0,00

01095 Pozostała działalność 600,00 477 645,04477 045,04

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie
 

wieczyste nieruchomości 16 000,00 600,00 16 600,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 11,220,00 11,22

40002 Dostarczanie wody 11,22 11,220,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11,22 11,22

600 Transport i łączność 250,00301 726,00 301 976,00

60016 Drogi publiczne gminne 250,00 301 976,00301 726,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 250,00 250,00

750 Administracja publiczna 3 419,0088 210,00 91 629,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 419,00 27 419,0024 000,00

0830 Wpływy z usług 2 500,00 500,00 3 000,00

0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 - 2 654,00 7 346,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 250,00 250,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 5 323,00 5 323,00

801 Oświata i wychowanie 100,00390 855,09 390 955,09

80110 Gimnazja 100,00 26 536,3626 436,36

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 998 399,002 876 531,00 1 878 132,00

90002 Gospodarka odpadami 5 547,00 919 547,00914 000,00



BeSTia
Strona 2

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 5 547,00 5 547,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 054,00 1 054,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 054,00 1 054,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska - 1 005 000,00 531 000,001 536 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 536 000,00 - 1 005 000,00 531 000,00

28 132 059,13 27 065 403,35- 1 066 655,78Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2015 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr VII/50/15 z dnia 25 czerwca 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 80 000,004 570 541,00 4 650 541,00

60016 Drogi publiczne gminne 80 000,00 4 650 541,004 570 541,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 6 000,00 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 185 041,00 - 50 000,00 135 041,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 4 000,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 350 500,00 135 000,00 4 485 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00217 760,00 237 760,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 90 300,0070 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 20 000,00 62 000,00

750 Administracja publiczna - 41 695,783 024 201,00 2 982 505,22

75011 Urzędy wojewódzkie - 38,00 162 790,00162 828,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 231,00 - 38,00 11 193,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 41 657,78 2 583 887,222 625 545,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 538,00 4 538,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 037,00 6 037,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 137 716,00 - 26 697,00 111 019,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 010,00 - 623,78 310 386,22

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 785,00 785,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 043,00 1 043,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 260,00 260,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 27 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 100,00199 465,00 227 565,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 28 100,00 48 400,0020 300,00

4270 Zakup usług remontowych 20 300,00 28 100,00 48 400,00

758 Różne rozliczenia - 28 100,0061 900,00 33 800,00



BeSTia
Strona 2

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 28 100,00 33 800,0061 900,00

4810 Rezerwy 61 900,00 - 28 100,00 33 800,00

801 Oświata i wychowanie - 9 941,009 149 143,09 9 139 202,09

80101 Szkoły podstawowe - 5 320,00 4 589 156,064 594 476,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 236 567,00 - 5 320,00 231 247,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 671,00 421 360,00422 031,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 442,00 - 671,00 23 771,00

80104 Przedszkola - 3 647,00 744 441,00748 088,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 600,00 - 3 647,00 33 953,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 249,00 164 699,00164 948,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 045,00 - 249,00 8 796,00

80110 Gimnazja 0,00 2 155 344,032 155 344,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 359 040,00 - 20 000,00 1 339 040,00

4260 Zakup energii 83 384,00 20 000,00 103 384,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
- 3,00 51 608,0051 611,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 277,00 - 3,00 40 274,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 51,00 224 121,00224 172,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 585,00 - 51,00 5 534,00

852 Pomoc społeczna - 2 400,004 514 489,00 4 512 089,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 543 000,002 543 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 000,00 1 342,00 65 342,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 - 1 342,00 4 158,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 2 400,00 852 543,00854 943,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 - 2 400,00 37 600,00

85295 Pozostała działalność 0,00 133 532,00133 532,00

3110 Świadczenia społeczne 130 014,00 - 414,00 129 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 518,00 414,00 3 932,00



BeSTia
Strona 3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 4,00177 506,00 177 502,00

85401 Świetlice szkolne - 4,00 63 188,0063 192,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00 - 4,00 3 396,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 566,003 853 700,00 3 897 266,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 20 000,00 2 370 000,002 390 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 - 20 000,00 30 000,00

90002 Gospodarka odpadami 13 566,00 923 566,00910 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 729,00 4 729,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 600,00 6 600,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 818,00 818,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 141,00 1 141,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 278,00 278,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 50 000,00 70 000,0020 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 50 000,00 70 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 78 679,00610 524,00 689 203,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 78 679,00 501 146,00422 467,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 234 467,00 - 30 000,00 204 467,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 108 679,00 258 679,00

926 Kultura fizyczna 12 000,00191 000,00 203 000,00

92601 Obiekty sportowe 12 000,00 79 000,0067 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 12 440,00 27 440,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 440,00 60,00

27 731 601,13 27 911 805,35180 204,22Razem:



Strona 1 z 2

Zmiana planu zadań majątkowych na 2015  rok
Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr VII/50/15 z dnia 25 czerwca 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 135 000,004 350 500,00 4 485 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 135 000,00 4 485 500,004 350 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 350 500,00 135 000,00 4 485 500,00

Budowa przystanku autobusowego w m. Wąsosz 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Chociborowice 100 000,00 30 000,00 130 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Dochowa 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Wodniki 100 000,00 100 000,00 200 000,00

Modernizacja drogi przy ul. Polnej w Wąsoszu 44 000,00 0,00 44 000,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów scalanych na terenie
 

Zbakowa Dolnego i  Zbakowa Górnego 3 809 500,00 0,00 3 809 500,00

Przebudowa drogi w m. Lubiel 180 000,00 0,00 180 000,00

Zakup i montaż wiat przystankowych 17 000,00 5 000,00 22 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,005 000,00 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 5 000,005 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Przejęcie działek 5 000,00 0,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0036 000,00 36 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 36 000,0036 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 36 000,00 0,00 36 000,00

Dotacja dla Policji 36 000,00 0,00 36 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa przystanku autobusowego w m. Wąsosz 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 20 000,002 496 700,00 2 476 700,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 20 000,00 2 355 000,002 375 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
55 000,00 0,00 55 000,00



Strona 2 z 2

Wniesienie udziałow do spółki z o.o. 55 000,00 0,00 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 270 000,00 0,00 2 270 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 2 270 000,00 0,00 2 270 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 - 20 000,00 30 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 - 20 000,00 30 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 20 000,00 0,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 101 700,00101 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 700,00 0,00 101 700,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Rudna Mała 21 700,00 0,00 21 700,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wąsosz 80 000,00 0,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 108 679,00150 000,00 258 679,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 108 679,00 258 679,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 108 679,00 258 679,00

Budowa i modernizacja świetlic wiejskich 150 000,00 108 679,00 258 679,00

926 Kultura fizyczna 0,0013 000,00 13 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 13 000,0013 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej wraz z osprzętem 13 000,00 0,00 13 000,00

7 051 200,00 7 274 879,00223 679,00Razem



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr VII/50/15

z dnia 25 czerwca 2015 roku

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9922 356 660,00

2 853 062,00

Rozchody ogółem: 506 660,00

1 150 000,00

1 4

Przychody ogółem: 1 353 062,00

1 500 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

Lp. Kwota



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr VII/50/15

z dnia  25 czerwca 2015 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

570 984 570 984 0

1. 700. 70001. 2650. SZBGKiM w Wąsoszu

Utrzymanie1 m
2
 mieszkań 

komunalnych
dotacja przedmiotowa

147 460 147 460

2. 801. 80104. 2310. Gmina Rawicz

Utrzymanie dziecka w 

przedszkolu
dotacja celowa

16 000 16 000

3. 900. 90001.
2650. SZBWiK w Wąsoszu Oczyszczenie 1 m3 ścieków dotacja przedmiotowa

15 000 15 000

4. 921. 92109. 2480.

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Utrzymanie domu kultury w 

Wąsoszu
dotacja podmiotowa

204 467 204 467

2480.

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Utrzymanie biblioteki miejskiej w 

Wąsoszu i biblioteki w Kamieniu 

Górowskim

dotacja podmiotowa

188 057 188 057

190 000 124 000 66 000

1. 754. 75404. 6170. Komenda Policji Dotacja na zakup samochodu
dotacja celowa

36 000 0 36 000

2. 900. 90001. 6230. Osoby fizyczne

Dotacje do przydomowych 

oczyszczalni ścieków
dotacja celowa

30 000 0 30 000

3. 926. 92605. 2820. MKS "Orla" Działalność sportowa
dotacja celowa

95 000 95 000

2820. LKS "Albatros" Działalność sportowa
dotacja celowa

10 000 10 000

2820. WKS "Wiewierzanka" Działalność sportowa
dotacja celowa

19 000 19 000 0

760 984 694 984 66 000

Dotacje na 

zadania bieżące

Dotacje na 

zadania 

majątkowe

Dotacje  udzielone z budżetu gminy Wąsosz w 2015 roku

Ogółem

Ogółem kwota 

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział §

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rodzaj dotacji



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr VII/50/15

z dnia 25 czerwca 2015 roku

w tym:

§ 2650

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 243 702,89 2 082 561 162 460 162 460 2 120 479,94 0 205 783,95 x

z tego:

1. SZBWiK w Wąsoszu, w tym: 212 122,12 406 851 15 000 15 000 445 118,94 0 173 854,18 x

40002 320 301 0 0 338 891,94

90001 86 550 15 000 15 000 106 227,00

2. SZBGKiM w Wąsoszu, w tym: 31 580,77 1 675 710 147 460 147 460 1 675 361,00 0 31 929,77 x

70001 947 110 147 460 147 460 946 881,00

70095 184 500 0 0 184 486,00

90095 544 100 0 0 543 994,00

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

poprzedni rok

ogółem

w tym:

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

dotacje

z budżetu

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2015 rok

Lp. Wyszczególnienie Rozdział

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody Koszty 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku


